.

ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.07. 2024 г.                                                                                  № 71

« О признании нуждающимися
в жилом помещении на территории
Савинского сельского поселения Палласовского
муниципального района Волгоградской области»

На основании ст.51 жилищного кодекса РФ, Закона Волгоградской области от
01 декабря 2005года № 1125  ОД « О порядке ведения органами местного
самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях,
предоставляемых по договорам социального найма в Волгоградской области (с
изменениями от 27.03.2008г), руководствуясь Жилищным Кодексом Российской
Федерации, рассмотрев предоставленные документы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. На основании подпункта 2 п.1 ст.51 Жилищного Кодекса РФ признать
нуждающимися в жилом помещении:

Уразгалиеву Баян Айбулатовну – 04.03.1996 г.р.
Уразгалиеву Милану Медетовну — 30.05.2013 г.р
Уразгалиева Мадияра Медетовича – 04.08.2014 г.р.

      Уразгалиева Алдияра Медетовича – 28.03.2018 г.р.

с   08.07.2024 года, с целью реализации права для получения сертификата на
улучшение жилищных условий, взамен предоставления земельного участка в
собственность гражданам, имеющим трех и более детей, в соответствии с
Постановлением администрации Волгоградской области от 25 июля 2022года №448-п
(в редакции от 31 мая 2021года № 269-п).

Глава Савинского
сельского поселения                             А.И. Солодовникова

Рег.№ 71/2024г.